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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI | ARTEVE
KOMISIONI INSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

) ZGJEDHJE 2016
PER AUTORITETET DHE ORGANET DREJTUESE NE UNIVERSITETIN E ARTEVE
20 PRILL 2016
TABELE E REZULTATIT TE VOTIMIT/ SENAT - PA (FAS)
Kandidati pér Senat VOTA PRO
ELIDA AGIM RAPTI /8
ERALD HALIT BAKALLI 3 O
GAZMEND NDUE GJOKA ‘5 ’_7)
ILIR RAMADAN MARTINI 3 5
MILTIADH SOTIR KUTALI 3 2
PETRIT NUREDIN MALAJ 34{
Arben Spahiu Kozeta Bakiu Suela Agolli Roerd Toge
anétar, anétar >




